FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000/ENVIRONMENTAL INFORMATION REGULATIONS 2004 
Your request for information has now been considered and the Council’s response to your questions is shown below.

You asked:
How many out of the 152 local authorities awarded grants have conducted investigations into the illegal treatment of under 18s with botulinum toxin and dermal filler procedures?

Leicester City Trading Standards team has commenced work on an advice package for businesses in the city that offer botox or fillers. We will undertake some inspections to assess compliance following the provision of advice.
How much of the grants each of the 152 local authorities have spent carrying out the investigations?

We are generally intelligence led and have not received any complaints/intelligence on any local businesses that are breaching the Act. We have not undertaken any investigations.
You may re-use the information under an Open Government Licence.
If you are dissatisfied with the handling of your request, please write, explaining your grounds of appeal, to: 

Internal Review

Information Governance & Risk
Email: info.requests@leicester.gov.uk
